
トータルビューティー科 オンラインコース 

2023 年度入学者 募集停止のお知らせ 

 

 日頃より、東京総合美容専門学校の運営にあたりましては、ご理解とご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

このたび、本校トータルビューティー科オンラインコースの募集を停止することになり

ましたので、ここにお知らせいたします。 

 

本コースへの入学を検討いただいていた方には深くお詫び申し上げますとともに、以下

の募集を継続している学科・コースでの入学をご検討いただきますようお願いいたします。 

 

なお、美容科及びトータルビューティー科通学コース、美容通信科の募集につきましては、

引き続き継続いたします。すでにエントリーいただいている方や出願予定の方はご安心く

ださい。 

 

 今後も、本校の教育活動に万全を尽くして参りますので、引き続きみなさま方のご理解と

ご協力をいただきますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 8 月 31 日 

 

学校法人佐々木学園 

理事長  佐々木  啓之 

 

東京総合美容専門学校 

学校長  西口  啓子 


